PORTARIA Nº 06/2.020

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que publiquei uma via deste no "Placard" Local de Publicação dos Atos Administratives da Prefeitura Municipal de Córrege de Ouro.

Prefeitura Municipal de Córrego de Ouro,
Tipo de Ato ed nº de de Córrego do Ouro-GO,
Córrego do Ouro-GO,

"Concede Licença por Interesse Particular, ao servidor e dá outras providências".

Responsável pela publicada ITO MUNICIPAL DE CÓRREGO DO OURO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições e competência que lhe confere o cargo e também a Lei Orgânica do Município de Córrego do Ouro, em observância a Lei Municípal nº 387 de 09 de julho de 1990, Art. 208 e no interesse da administração.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Licença Por Interesse Particular, a partir de janeiro, ao servidor Marcelo Gonçalves Martins, matricula funcional nº 538, ocupante do cargo de Auxiliar Serviços Gerais, desde 07/012.014, de provimento efetivo, lotado na Sec. Munc. De Obras, Transporte e Limpeza Urbana, conforme Lein° 387, de 09 de julho de 1.990, Artigo 205, no período de 01/01/2.020 a 01/03/2.020.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de Janeiro de 2.020.

Cumpra-se e publique.

Gabinete do Prefeito Municipal de Córrego do Ouro, aos 06 dias do mês de Janeiro de 2.020.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO DO OURO - GOIÁS

PRAÇA CORDEIRO Nº 40, CEP: 76.145-000 – CENTRO - CNPJ: 02.321.115/0001-03
Fone: (64) 3687-1122 e-mail: prefeituracorregodoouro@hotmail.com
Site: www.corregodoouro.go.gov.br